

Hébergements labelisés Famille Plus

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Caravaning Stoneham	625 Avenue François Godin	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)3 21 05 16 55 caravaning.stoneham@letouq uet.com	
Oceanic front de mer	169 boulevard Jules Pouget	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 59 98 38 24 cdedryverbury@gmail.com	Tarif : de 450,00 € à 1 000,00 €
Villa La Rafale	5 avenue Louis Hubert	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 60 95 02 80 touquet.larafale@gmail.com	
Cécile Van Lathem	44 rue de la paix	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)7 69 79 74 54 cecile.berquinvanlathem@gma il.com	Nuitée : de 109,00 € à 139,00 €
Mamoune	48 rue Jean Monnet	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 79 24 06 56 baude.chantal@orange.fr https://www.mamoune- appart.com/	Tarif : jusqu'à 1 100,00 € Tarif : jusqu'à 195,00 € Petit-déjeuner : jusqu'à 15,00 € Autre : jusqu'à 60,00 € Taxe de Séjour : jusqu'à 2,30 € Tarif : jusqu'à 500,00 €
	2 avenue Louis Hubert	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 99 35 22 87 delsaucourt@gmail.com	Tarif vacances (pâque, été, noël) : de 450,00 € à 720,00 € Tarif (avril (hors vacances de pâques), mai, juin et septembre) : de 350,00 € à 590,00 € Tarif (janvier, février, mars, octobre, novembre, décembre (hors vacances de noël) : de 250,00 € à 500,00 €
L'Opaline	40 rue de Metz	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 84 05 70 31 opalinetouquet@gmail.com https://www.opalinetouquet.co m/	Tarif : de 300,00 € à 1 040,00 € Tarif : de 145,00 € à 540,00 € Nuitée : de 80,00 € à 299,00 €
Villa La Fla?nerie	416, avenue Vincent	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)7 68 76 90 96 laflaneriedutouquet@gmail.co m	
Touquet Toit	341 allée des mouettes	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	06 60 20 28 72 pierredesteve@orange.fr	Tarif : jusqu'à 80,00 € Tarif : jusqu'à 4000,00 € Supplément : jusqu'à 100,00 € Nuitée : jusqu'à 400,00 €
Villa Du Guesclin	20 rue Jean Monnet 1er étage	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 07 15 62 11 contact@villa-duguesclin.fr http://www.location-touquet- vacances.com	Semaine : de 580,00 € à 995,00 € Week-end : de 270,00 € à 380,00 €
Le Touquet Beach	131, Boulevard du docteur Pouget	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)7 87 83 76 76 letouquetbeach@gmail.com	
Grand Large	1 boulevard du Docteur Jules Pouget	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	06 68 06 90 82 mariee.sangnier@gmail.com	Semaine : jusqu'à 660,00 € Week-end : jusqu'à 220,00 € Nuitée : jusqu'à 80,00 €
Studio 53	Studio 53 4 rue de la Paix	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)676144725	Tarif : jusqu'à 590,00 € Tarif : jusqu'à 190,00 € Tarif de base : jusqu'à 35,00 € Tarif : jusqu'à 550,00 €
Lavande	658 avenue de l'Hippodrome Résidence Le Shetland	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	06 82 27 66 81 danielle.fardoux@orange.fr	Week end (2 nuits) hors juillet aout : jusqu'à 250,00 € Semaine (moyenne saison) : jusqu'à 720,00 € Semaine (haute saison) : jusqu'à 800,00 € Ménage (option) : jusqu'à 50,00 €
Le Parc de l'Hermitage	Place de l'Hermitage	62520	+33 (0)3 21 05 18 14	Tarif : de 250,00 € à 280,00 €

A1		Ondo a sector from	0	
Nom	Adresse Résidence Hermitage	Code postal / Ville LE TOUQUET-PARIS-	+33 (0)3 21 05 18 14	Tarif Tarif : de 600,00 € à 700,00 €
	Appartement 12	PLAGE	slbournoville@gmail.com	i aiii . ue 000,00 € a 700,00 €
Plaisance	76 avenue Jean Bart Résidence Mer et Soleil	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 86 15 49 47 marierose.wintrebert@orange.f r	Tarif : de 180,00 € à 200,00 € Tarif : de 320,00 € à 450,00 €
M. Philippe Dufour	Résidence Pierre et Vacances Boulevard de la Canche	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 81 51 73 82 annedufour@free.fr	Semaine : de 600,00 € à 950,00 €
Atelier Face à la mer	69 boulevard Pouget Face à la digue	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 85 35 58 89 pascalesensey@hotmail.fr http://atelier48.free.fr/gite.htm	Deux personnes : jusqu'à 70,00 € Tarif : jusqu'à 50,00 € Tarif : jusqu'à 15,00 € Tarif : jusqu'à 15,00 €
Villa Benson House	305 Allée des Boutons d'or Villa	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)06 14 27 34 39 christian.levain@wanadoo.fr http://www.bensonhouse- letouquet.com	Tarif : de 800,00 € à 1 000,00 € Tarif : de 1 800,00 € à 2 100,00 €
Cassiopée "Villa Mon Etoile"	40 rue d'étaples	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 17 82 12 52 charles.ruelle@gmail.com https://www.villamonetoile- letouquet.com/	Tarif : de 280,00 € à 450,00 € Tarif : de 720,00 € à 1 450,00 €
Le Lodge	2000 avenue François Godin	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 80 10 96 04 lelodgeautouquet@gmail.com https://selogerautouquet.com/	Semaine : de 2 500,00 € à 3 100,00 € Week-end : de 800,00 € à 1 200,00 € Nuitée : de 400,00 € à 600,00 €
Le Shetland	Avenue de l'hippodrome 4ème étage - à gauche - bout du couloir	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 63 64 10 74 yatheo80@gmail.com	Tarif : de 150,00 € à 400,00 € Tarif : de 250,00 € à 600,00 € Tarif : jusqu'à 50,00 €
Côté jardin	44, rue Joseph Duboc	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 07 38 66 56 anita.soki@orange.fr	Tarif : de 390,00 € à 680,00 € Tarif : de 190,00 € à 210,00 €
Haec Otia	1, avenue Louis Aboudaram	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)3 21 06 46 62 contact@demeure-hote- haecotia.fr http://www.demeure-hote- haecotia.fr	Tarif : jusqu'à 30,00 € Tarif : de 275,00 € à 370,00 € Tarif : de 275,00 € à 370,00 € Tarif : de 240,00 € à 280,00 € Tarif : de 240,00 € à 280,00 € Tarif : de 295,00 € à 360,00 € Tarif : jusqu'à 20,00 €
Le Relax	2 avenue Louis Hubert	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	06 99 35 22 87 delsaucourt@gmail.com	Tarif : de 450,00 € à 720,00 € Tarif : de 350,00 € à 590,00 € Tarif : de 250,00 € à 500,00 €
Villa accro bâtie	17 rue Saint André	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 80 95 09 78 ajonglez@free.fr	Semaine : de 1 600,00 € à 2 500,00 € Week-end : de 500,00 € à 700,00 €
Colombia	4 rue de la Paix Résidence Columbia	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 07 38 66 56	Tarif : jusqu'à 180,00 € Tarif : jusqu'à 300,00 € Tarif : jusqu'à 440,00 €
KB Home	25 Avenue d'Auteuil	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 24 14 32 56 contact@karinebaillet- home.com http://www. karinebaillet- home.com	Tarif : de 500,00 € à 600,00 € Tarif : jusqu'à 30,00 €
Le Saint Louis	2 rue Saint Louis	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 85 53 38 96 isabelle.blond62310@outlook.f r	Location Semaine Samedi/Samedi Basse Saison : jusqu'à 400,00 € Location Semaine Samedi/Samedi Haute Saison : jusqu'à 800,00 € Location Semaine Samedi/Samedi Moyenne Saison : jusqu'à 600,00 € Autre : jusqu'à 500,00 € Autre : jusqu'à 50,00 €
Le cœur de Paris-Plage	78 rue de Paris 1er étage	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	06 45 52 07 84 https://www.airbnb.com/slink/V LZpfJOy	
Les Lilas Roses	45 rue de Metz	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 79 82 74 26 frederique_verdoy@yahoo.fr	Week-end : de 240,00 € à 280,00 € Nuitée : de 110,00 € à 140,00 € Semaine : de 700,00 € à 880,00 €
Lomamökki Insolite	318 avenue thorne	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 06 62 63 75 thomas.buffier@gmail.com http://airbnb.com/h/un-chalet-	Semaine : de 960,00 € à 1 080,00 € Week-end : de 320,00 € à 360,00 € Lit supplémentaire : jusqu'à 30,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
		-	au-touquet	
Village Aigue Marine	17 rue Joseph Duboc	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 07 15 62 11 contact@location-vacances- touquet.com http://www.location-vacances- touquet.com/	Semaine : de 490,00 € à 920,00 € Week-end : de 229,00 € à 360,00 €
Villa Vent Couvert	542 Allée Des Tulipes Vent-Couvert	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)3 21 09 36 45 +33 (0)6 81 58 36 74 contact@ventcouvert- letouquet.com https://ventcouvert- letouquet.com	Tarif : de 11,00 € à 13,00 € Tarif : de 8,00 € à 9,00 € Tarif : 18,00 € Nuitée : de 120,00 € à 200,00 €
La Crête des Dunes	34 Avenue Blériot	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	07 85 64 41 42 sasriviera62@gmail.com https://riva-booking.com/	
Chaleureux Cottage	59 avenue Frédéric Chopin	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	03 24 39 63 54 bancgoin@orange.fr	Tarif : jusqu'à 90,00 € Nuitée : jusqu'à 130,00 € Tarif : jusqu'à 5,00 € Tarif : jusqu'à 15,00 € Tarif : jusqu'à 10,00 € Tarif : jusqu'à 50,00 €
AC Tourisme	699 boulevard de la Canche	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 24 20 26 33 reservation@ac-tourisme.fr http://www.ac-tourisme.fr	Semaine : de 599,00 € à 1 199,00 € Week-end : de 179,00 € à 299,00 €
La Pépite du Touquet	699, Boulevard de la Canche	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	07 67 05 03 94 contact@laconciergeriedutouq uet.fr	Week-end : de 179,00 € à 299,00 € Week-end : de 599,00 € à 1 330,00 €
Villa La Mousson	122 Allée des Cerfs	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 08 70 14 08 cuvelier.ckro@gmail.com http://www.lamoussonletouque t.com/	
Le Petit Britannia	Rue Raymond Lens	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 95 17 25 63 petit.britannia@gmail.com	Week-end : de 220,00 € à 260,00 € Semaine : de 550,00 € à 750,00 €
Villa La Mousson	122 Allée des Cerfs	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 08 70 14 08 cuvelier.ckro@gmail.com http://www.lamoussonletouque t.com/	Nuitée : de 120,00 € à 160,00 €
Le Flore	26 rue Raymond Lens	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 25 10 51 25 mariepaule.lequeutre@hotmail .fr	Tarif : de 150,00 € à 200,00 € Lit supplémentaire : jusqu'à 15,00 € Tarif : de 350,00 € à 540,00 €
Belvédère	294 Allée des Bleuets	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)3 21 05 40 35 contact@belvederefrance.com http://www.belvederefrance.co m	Lit supplémentaire : jusqu'à 11,00 € Tarif : jusqu'à 133,00 € Tarif : de 89,00 € à 109,00 €
A côté de la Baie de Canche	699 boulevard de la Canche	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 10 70 41 74 fr.cordier@yahoo.fr	Nuitée : de 90,00 € à 200,00 € Week-end : de 180,00 € à 280,00 € Semaine : de 400,00 € à 1 200,00 €
Villa So Touquet	189 Allée des biches	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 99 49 29 99 jeanfrancois@sotouquet.fr http://www.sotouquet.fr	Tarif : jusqu'à 170,00 € Tarif : jusqu'à 180,00 € Tarif : jusqu'à 155,00 €
Red Fox	60 Rue de Metz	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	03 21 05 27 58 reception@hotelredfox.com http://www.hotelredfox.com	Chambre double : de 75,00 € à 180,00 € Chambre simple : de 65,00 € à 165,00 € Chambre triple : de 110,00 € à 195,00 € Petit-déjeuner : jusqu'à 12,00 € Chambre Familiale : jusqu'à 125,00 €
Villa House Zyx	417 Allée Des Boutons D'Or	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 43 95 80 04 housezyx@gmail.com http://housezyx.com/	Tarif : 5 000,00 € Tarif : de 320,00 € à 400,00 € Tarif : de 4 000,00 € à 5 845,00 € Tarif : de 1 760,00 € à 2 500,00 € Forfait ménage (en supplément) : jusqu'à 300,00 €
Studio cabine	37 boulevard Thierry Sabine	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 07 65 16 38 nathalieboutelier@gmail.com	
Riva Bella - Pension de famille Auberge	12 rue Léon Garet	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	03 21 05 08 22 rivabella@wanadoo.fr	Tarif : de 60,00 € à 80,00 € Tarif : de 70,00 € à 85,00 € Tarif : de 85,00 € à 105,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Duplex Villa Vancouver	23, boulevard Daloz	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 74 31 98 56 +33 (0)6 86 11 50 40 f.vignial@coffim.fr http://www.locationvillaapparte mentletouquet.com	: de 1 700,00 € à 2 600,00 €
Villa Caracole	185 allée des violettes	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 81 23 86 96 stephane.chertier@gmail.com	Semaine : de 450,00 € à 550,00 € Week-end : de 157,00 € à 187,00 €
Un Hermite au Touquet	1 place de l'Hermitage	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 89 82 03 94 sdroland@orange.fr	Tarif : jusqu'à 1 200,00 € Tarif : jusqu'à 380,00 €
Blanc-Bleu	2 rue Raymond Lens Résidence Ouragan	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	06 89 07 32 55 annicksoots@hotmail.fr	
Le 56	56 rue de Londres	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 60 67 54 00 alaincrye@gmail.com	Tarif : de 700,00 € à 1 400,00 € Tarif : de 360,00 € à 450,00 €
Suite à l'Hermitage	Résidence Hermitage - Appt B02 Place de l'Hermitage	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)3 21 05 76 76 masson.p673@orange.fr	
Helios "Villa Mon Etoile"	40 rue d'étaples	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 17 82 12 52 charles.ruelle@gmail.com https://www.villamonetoile- letouquet.com/	Tarif : de 280,00 € à 450,00 € Tarif : de 720,00 € à 1 450,00 €
Le Saint Bernard	112 rue de Londres	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 08 46 86 70 locatou@free.fr https://www.touquet- locations.com	Tarif : de 470,00 € à 880,00 € Tarif : de 320,00 € à 440,00 €
La Villa Touquettoise	172 rue de Paris	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 99 25 19 73 emmanuel.cazals@gmail.com http://www.villatouquettoise.fr	Tarif : de 1 000,00 € à 2 500,00 € Tarif : jusqu'à 900,00 € Nuitée : de 450,00 € à 800,00 €
Les Voiliers	10 bis avenue Jeanne d'Arc	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)3 26 40 96 80 rouchosse@club-internet.fr http://appart-letouquet.e- monsite.com/	Tarif : de 210,00 € à 420,00 € Tarif : de 140,00 € à 180,00 €
Blanche de Castille	72 rue Saint Louis	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	06 87 12 28 29 Sylvie2.paternotte@gmail.com	Semaine : de 900,00 € à 1 750,00 € Animaux : jusqu'à 50,00 € Forfait nettoyage fin de séjour : jusqu'à 70,00 € Taxe de séjour par pers et par jour : jusqu'à 2,50 €
Villa La Fougeraie	388 avenue de Picardie	62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)6 61 42 53 80 sophiepenet59@gmail.com	Semaine : de 2 400,00 € à 2 900,00 €
Villa Louise		62520 LE TOUQUET-PARIS- PLAGE	+33 (0)3 66 15 00 60 lesclesduphare@gmail.com http://lesclesduphare.com/fr	Semaine : de 1 700,00 € à 2 250,00 €

Office de tourisme